

ALLEGATO B

OFFERTA ECONOMICA (ALLEGATO B)								
	PRODOTTO	U.M.	Conf. Consigliato	Quantità in pezzi	Quantità in Kg e/o Litri	Prezzo Unitario (cifre)	Prezzo Totale (cifre)	Prezzo Totale in lettere
1	Detergente sanificante e disincrostante a base di acido tamponato	CF	5 Kg	440	2.200 Kg			
2	Detergente disinfettante ad alto spettro di azione - Reg. Min. Sanità (PMC)	CF	500 ml	2.800	1.400 lt			
3	Detergente disincrostante concentrato	CF	5 Kg	24	120 Kg			
4	Detergente multiuso senza risciacquo	CF	0,75 lt	8.000	6.000 lt			
5	Detergente neutro e profumato per pavimenti duri non trattati con cere metallizzate	CF	5 Kg	1.200	6.000 Kg			
6	Detergente incerante (lava-incera) e profumato per pavimenti duri trattati con cere metallizzate	CF	5 Kg	200	1.000 Kg			

	PRODOTTO	U.M.	Conf. Consigliato	Quantità in pezzi	Quantità in Kg e/o Litri	Prezzo Unitario (cifre)	Prezzo Totale (cifre)	Prezzo Totale in lettere
7	Detergente disincrostante a base di acido tamponato	CF	5 Kg	200	1.000 Kg			
8	Detergente sanificante profumato Reg. Min. Sanità	CF	2 lt	1000	2.000 lt			
9	Detergente con dispersione metallizzata profumata adatta al trattamento ad alta velocità	CF	5 kg	20	100 kg			
10	Disinfettante, detergente, disincrostante con una persistente azione deodorante	CF	1 lt	3.000	3.000 lt			
11	Detergente alcalinico efficace sullo sporco grasso a spiccata azione deodorante ad effetto persistente	CF	1 lt	6.000	6.000 lt			
12	Sapone lavamani	CF	500 ml	1.200	600 lt			
13	Spugna colori rosso-blu	PZ	singola	4.000				
14	Manici per scopa tipo casalingo	PZ	singolo	400				
15	Carta igienica in rotoli	RT	Conf. da 24 pezzi	150				

	PRODOTTO	U.M.	Conf. Consigliato	Quantità in pezzi	Quantità in Kg e/o Litri	Prezzo Unitario (cifre)	Prezzo Totale (cifre)	Prezzo Totale in lettere
16	Carta asciugamani	PZ	Conf. da 6 rotoli	85				
17	Tessuto sintetico per lavaggio e scopatura pavimenti da montare su attrezzo in uso (Rasant) - ricambio	PZ	singolo	200				
18	Sapone Liquido	PZ	Conf. da 12	85				
19	Guanti felpati	Pai o	Conf 1 dx-1 sx (paio)	4.000				
20	Mocio uso domestico per lavaggio pavimenti	PZ	singolo	4.000				
21	Panno microfibra	PZ	singolo	4.000				
22	Panno blu	PZ	singolo	3.000				
23	Panno rosso	PZ	singolo	2.200				
24	Carta asciugamani in rotoli due veli in cellulosa (800 strappi)	RT	N° 2 pezzi per conf.	400				
25	Sacchi N.U. 70 + 10 + 10 x 120	Pz	Sacco da 40 Micron	100.000				
26	Sacchi N.U. 50x70	Kg	Colli da 20 Kg	4.000				
27	Paletta plastica alza-immondizia con manico	Pz	singolo	400				
28	Scopa uso domestico con bordi in gomma	PZ	singolo	2.000				

TOTALE FORNITURA	€ _____	Euro _____
% di sconto _____		

Il Legale Rappresentante
